PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 10/2022

RESULTADO FINAL DA NOTA DA PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital,
em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública
a realização do PROCESSO SELETIVO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para
provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão
serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS SÃO RAFAEL do município de São
Paulo − Região de São Mateus.

NOME
NOTA DA

PROVA
STATUS DA PROVA

ADAIS ARAUJO SOTERO DA SILVA 3,67 DESABILITADO

ADELMISA SANTOS DE ARAUJO 3,00 DESABILITADO

AIDA MARIA DA SILVA - DESABILITADO

ALEXANDRE MARTINS  5,00 HABILITADO

ALLAN OLIVEIRA REHDER - DESABILITADO

AMANDA CAMILA MORENO NEVES  3,67 DESABILITADO

AMANDA GUTIERREZ DA SILVA 2,33 DESABILITADO

AMANDA REGINA DA SILVA - DESABILITADO

AMANDA SANTOS DA SILVA 5,00 HABILITADO

ANA CAROLINE GADELHA BOAVENTURA 5,67 HABILITADO

ANA CRISTINA DE SOUSA BARBOSA 3,33 DESABILITADO

ANA PAULA SILVA TEIXEIRA - DESABILITADO

ANDREIA SANTOS DA SILVA - DESABILITADO

ANTONIA LUZIA MOREIRA DE LIMA SANTANA 1,67 DESABILITADO

ANTONIO FRANCISCO NOGUEIRA - DESABILITADO

APARECIDO HONORATO DOS ANJOS - DESABILITADO

ARTHUR ROCHA DOS SANTOS 5,00 HABILITADO

BEATRIZ TREVIZAN VASSALO 2,00 DESABILITADO

BRENDA PIRES BERNANDES  - DESABILITADO

CAINE SANTANA DOS SANTOS 7,00 HABILITADO

CAIO EDUARDO AQUINO DE OLIVEIRA 7,00 HABILITADO

CAMILA OLIVEIRA MENDES - DESABILITADO

CARLOS ALBERTO SANTOS 5,00 HABILITADO

CAROLINE DE LIMA BARROS - DESABILITADO

CASSIA ANDREIA OLIVEIRA DE CAMPOS 6,67 HABILITADO

CATIA APARECIDA ALVES 5,00 HABILITADO

CELSO DA SILVA CARNEIRO  4,00 DESABILITADO

CILENE ANDREIA DA SILVA DOS SANTOS 6,00 HABILITADO

CINTIA ALVES DE CARVALHO - DESABILITADO

CLAUDIA NALVO DE SOUZA 5,33 HABILITADO

CRISTIANE CEZARE DINIZ - DESABILITADO

CRISTINA BLANCO RAMPIM - DESABILITADO

CRISTINA TREVIZAN VASSALO 3,00 DESABILITADO

DALINICE RODRIGUES E SOUSA 4,00 DESABILITADO

DANIELA BARROS DALTIN 4,33 DESABILITADO

DANIELA GIANEZI DA CUNHA 2,33 DESABILITADO

DANIELLE BARBOSA SOARES MIOTTO 5,00 HABILITADO

DARLENE DE OLIVEIRA MENDES NUNES 5,00 HABILITADO

DEBORA APARECIDA GOMES MANIEZO  - DESABILITADO

DEBORA CERQUEIRA DOS SANTOS - DESABILITADO

DEBORA SARAH DE MORAES - DESABILITADO

DULCILENE VENTURA DOS SANTOS BOSCOLO - DESABILITADO

EDINALVA RODRIGUES DOS SANTOS 3,33 DESABILITADO

EDNEIA CARDIN DE MOURA ESTEVAO RAMOS 5,33 HABILITADO

EDSON LUIZ REIS LIMA - DESABILITADO

EDUARDA SOARES DA SILVA - DESABILITADO

ELAINE CRISTINA DA SILVA RODRIGUES - DESABILITADO

ELAINE CRISTINA FERNANDES DE SOUZA - DESABILITADO

ELI SABINO SANTOS  - DESABILITADO

ELIANA VIEIRA DOS SANTOS - DESABILITADO

ELISABETE MARIA DOS SANTOS 6,67 HABILITADO

ELISANGELA SILVA DE ARAUJO CORREIA - DESABILITADO

ELISANGELA SOARES  6,33 HABILITADO

ELISETE DIAS ALMEIDA - DESABILITADO

EMANUELLE MAXIMO DIAS - DESABILITADO

EVA MARIA CARDOSO DOS SANTOS PANICHI 4,67 DESABILITADO

EVANILDA BASSIQUETE DA SILVA 5,00 HABILITADO

FABIANA CARVALHO PEREIRA - DESABILITADO

FABIO PEREIRA - DESABILITADO

FRANCISCO EDSON MARTINS - DESABILITADO

GABRIEL DE SOUZA DIAS  - DESABILITADO

GABRIEL RAFAEL FREIRES DE ALMEIDA - DESABILITADO

GABRIELA CASSEMIRO DA SILVA 4,67 DESABILITADO

GABRIELE FERREIRA 5,67 HABILITADO

GENI MARIA DOS SANTOS BEZERRA 4,33 DESABILITADO

GILCIANE APARECIDA SOARES DE ASSIS - DESABILITADO

GIOVANNA BARDELLA 6,00 HABILITADO

GOIACIRA DE SOUSA ROCHA - DESABILITADO

GRACE MICHELLE DOS SANTOS PAULA - DESABILITADO

GRAZIELA DE PAULA KIKUCHI 4,33 DESABILITADO

GUILHERME ALVES DE OLIVEIRA - DESABILITADO

GUSTAVO ALVES BARBIERI - DESABILITADO

GUSTAVO MARAIA DA SILVA 5,33 HABILITADO

HOSANA DA SILVA - DESABILITADO

IARA APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS 4,00 DESABILITADO

INGRID CRISTINA CALIXTO DA SILVA 3,67 DESABILITADO

ISABEL CRISTINA LUSTRO LIMA 6,33 HABILITADO

JAILDE MARLENE DE SOUSA RAMOS 6,00 HABILITADO

JAMILE VITORIA FLORES GUARDIANO - DESABILITADO

JANAINA VALENTIM LIMA DOS SANTOS - DESABILITADO

JAQUELINE CORREIA DOS SANTOS ROSATO 3,67 DESABILITADO

JASMIN BRAZ KALLAGIAN - DESABILITADO

JEFFERSON RODRIGUES PEREIRA 5,00 HABILITADO

JENNIFER GANDOLFI DA SILVA - DESABILITADO

JESSICA POLYANNA BEZERRA DA SILVA PEGO - DESABILITADO

JOÃO CARLOS DE SOBRAL DOURADO - DESABILITADO

JOAO PAULO DOS SANTOS CORREIA - DESABILITADO

JOARIA ALVES SOUSA - DESABILITADO

JOICE KELE DE ALMEIDA RODRIGUES MACHADO  4,67 DESABILITADO

JOSÉ DA SILVA IRMÃO - DESABILITADO

JOSIANE BATISTA DE ANDRADE 4,67 DESABILITADO

JULIA ALMEIDA DA COSTA 5,33 HABILITADO

JULIANA AFFONSO SOARES 4,67 DESABILITADO

JULIANA FREITAS MARTUCCI - DESABILITADO

JULIANO GONÇALVES DE MORAES - DESABILITADO

KAMILLY ALVES PEREIRA 5,67 HABILITADO

KATIA DE SOUSA SANTOS - DESABILITADO

KATIA RUSAFA NERY 4,33 DESABILITADO

KELLI DONISETE DE FREITAS MARTINS - DESABILITADO

KEVIN CAMARGO DA SILVA - DESABILITADO

LAIS SOUZA DA SILVA - DESABILITADO

LARISSA DA SILVA PEREIRA - DESABILITADO

LARISSA SADERI FERREIRA 2,33 DESABILITADO

LAUNA KAROLINY DOS SANTOS VERTUAN - DESABILITADO

LAURA MACHADO 5,33 HABILITADO

LEANDRO ALVES DOS SANTOS 5,67 HABILITADO

LEIA LIMA DE FIGUEIREDO 4,00 DESABILITADO

LEONARDO MORENO NEVES  - DESABILITADO

LEONICE MONTEIRO ALVES 4,67 DESABILITADO

LETICIA DA SILVA - DESABILITADO

LIRIANE BENTO DE SOUZA JUNQUEIRA 4,67 DESABILITADO

LUCIA VANDERLEIA CALIXTO 4,00 DESABILITADO

LUCIANA PEREIRA BARBOSA 6,00 HABILITADO

LUÉBILEN DE OLIVEIRA CALIXTO 6,33 HABILITADO

LUIS GUSTAVO AMANCIO ACEDO 5,67 HABILITADO

MAIARA APARECIDA BENEDITO 3,00 DESABILITADO

MARCIA PRISCILA CARDOSO DA SILVA 3,67 DESABILITADO

MARCOS ALLAN DE PAULA DE SOUSA BATISTA - DESABILITADO

MARI GILDA DOS SANTOS 2,00 DESABILITADO

MARIA APARECIDA DA SILVA PIRES BERNANDES - DESABILITADO

MARIA CRISTINA LAZARINI DA SILVA 4,33 DESABILITADO

MARIA DAS DORES SILVA DE LIMA 1,33 DESABILITADO

MARIA DE FATIMA GUTIERREZ SILVA 3,67 DESABILITADO

MARIA DO CARMO SILVA LIMA 6,00 HABILITADO

MARIA EDUARDA DE LIMA 4,33 DESABILITADO

MARIA RITA GONCALVES FERNANDES 5,00 HABILITADO

MARIA RODRIGUES GARCIA 4,00 DESABILITADO

MARIA TEREZA PEDROSO PAES DE LIRA - DESABILITADO

MARIANE VELOSO PANEQUE  6,00 HABILITADO

MARINEUSA GONÇALVES DO NASCIMENTO OLIVEIRA 5,33 HABILITADO

MAYARA ALEXANDRE DE ARAUJO - DESABILITADO

MEIRE PEREIRA DA SILVA SOUZA 5,33 HABILITADO

MIRIAM DE MORAES XAVIER - DESABILITADO

NALVA SANTOS DOMINGUES GOMES - DESABILITADO

NATERCIA DA MATTA GARCIA - DESABILITADO

PATRICIA DE ALMEIDA CALIXTO DE ANDRADE 5,67 HABILITADO

PATRICIA FRANCINI DOS SANTOS PRETO - DESABILITADO

PAULO ROBERTO DOS SANTOS MASSA 5,00 HABILITADO

PRISCILA ALVES EUZEBIO 3,67 DESABILITADO

PRISCILA ANTONIASSI FOGAÇA - DESABILITADO

RAQUEL WANY DE OLIVEIRA SOARES - DESABILITADO

RAUL PENHA DE SOBRAL - DESABILITADO

RAYSSA CAMILI CAMPOS SOUZA - DESABILITADO

REGIANE OLIVEIRA CAMARGO - DESABILITADO

RENATA ARAUJO BRITO 5,00 HABILITADO

RENATA DA COSTA SANTOS 6,33 HABILITADO

RENATA FARIAS RISSO  - DESABILITADO

RITA DE CASSIA ALMEIDA LIMA - DESABILITADO

ROBERTA GALINDO DOS SANTOS - DESABILITADO

ROBERTA OLIVEIRA DA VEIGA - DESABILITADO

RUBIA FERREIRA DE AQUINO PRIMO - DESABILITADO

SAMUEL DELFINO BRAGA - DESABILITADO

SANDRA BEZERRA DE LIMA COSTA 3,67 DESABILITADO

SANDRA CRISTINA LEITE SILVA - DESABILITADO

SELMA MENDES DE MENEZES DORTA - DESABILITADO

SILMARA MARIA RIEGER DE SOUZA DA SILVA - DESABILITADO

SILVANA APARECIDA DE LIMA SANTOS 3,33 DESABILITADO

SILVANA DE SOUZA - DESABILITADO

SILVANA SOUZA DOS SANTOS 5,00 HABILITADO

SILVIA CARLA MARINHO 4,33 DESABILITADO

SIMONE ROCHA DE SOUZA LUJAN 6,00 HABILITADO

SIMONE ROSA DE SOUZA - DESABILITADO

SHIRLEI SOARES SOUZA SANCHES 5,67 HABILITADO

SOLANGE APARECIDA BENEDITO - DESABILITADO

SUELI APARECIDA PEDRO - DESABILITADO

SUZETI MEIRE DA SILVA - DESABILITADO

TATIANE DIAS DOS SANTOS PAIVA - DESABILITADO

TATIANE FREIRE RAFAEL NOBERTO - DESABILITADO

THAIMIRIS CRISTINA DE SOUZA - DESABILITADO

THAIS CUNHA ROSA 3,67 DESABILITADO

THAYNA DE ARAUJO FERREIRA 6,00 HABILITADO

THAYNAR MOREIRA SANTANA - DESABILITADO

VALDINEI GUTIERRES DE SOUZA - DESABILITADO

VALERIA GOMES RIBEIRO - DESABILITADO

VANESSA NASCIMENTO CAPITO - DESABILITADO

VANESSA REGINA OLIVEIRA - DESABILITADO

VANESSA TOYODA DE SOUSA MARTINS 3,33 DESABILITADO

VANIA BERTELI PULENTINE 1,67 DESABILITADO

VANIA GONÇALVES DA SILVA AZEVEDO - DESABILITADO

VERA LUCIA DOS ANJOS - DESABILITADO

VICTOR HUGO ALVES BARBIERI - DESABILITADO

VICTORIA FERREIRA DE SOUZA 1,67 DESABILITADO

VIRGINIA DA SILVA - DESABILITADO

WENDEL DA SILVA ARAUJO COSTA - DESABILITADO

WILSA PRAZERES COELHO - DESABILITADO

YASMIN ARAUJO ROCHA - DESABILITADO

YASMYN FERREIRA SILVA 1,67 DESABILITADO

Santo André, 13 de abril de 2022.